Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25

CEP: 86800-280 / Apucarana - Paraná

www.apucarana.pr.gov.br

EDITAL Nº. 006/24

O Prefeito do Município de Apucarana, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
com fundamento no Edital de Abertura de Concurso Público nº 017/2022, retificado pelo Edital
065/2022 e Edital de Resultado Final e de homologação nº 067/2022,

R   E   S   O   L   V   E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos aprovados em Concurso Público, para comparecerem no

Salão Nobre, da Prefeitura Municipal de Apucarana, no dia 05.02.24, às 09h30min, as pessoas abaixo relacionadas:

CLASSIFICAÇÃO GERAL - CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

INSC NOME DATA NASC CLASS CARGO

83402393 MAURO CESAR ALVES DA SILVA 15/02/1980 12 ASSISTENTE SOCIAL

83400017 MARIA FRANCISCA DE ARAUJO SILVA 22/01/1966 13 ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO GERAL - CARGO: ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

INSC NOME
DATA
NASC

CLASS CARGO

83401788 HÉLEN RAQUEL AGONILHA 28/02/1987
5

 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

83407837 GABRIEL WEBER MAXIMOWSKI 30/04/1992 6 ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTE - CARGO: ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

INSC NOME DATA NASC CLASS CARGO

83405288 ADRIANO JUNIOR ALVES 21/11/1988 1    ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

CLASSIFICAÇÃO PESSOA COM DEFICIÊNCIA - PCD - CARGO: ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

INSC NOME
DATA
NASC

CLASS CARGO

83408037 JOÃO QUARESMA DA SILVA JÚNIOR 07/09/1983 1    ASSISTENTE DE ATENDIMENTO

CLASSIFICAÇÃO GERAL - CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

INSC NOME DATA NASC CLASS CARGO

83404127 BRUNO LUIS DOS SANTOS MORETTI 23/06/1995 3 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

83405666 CARLA SILVANA BOSKA 15/12/1974 4 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO AFRODESCENDENTE: MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO

INSC NOME DATA NASC CLASS CARGO

83405522 FERNANDO RIBEIRO 24/01/1979 2 MOTORISTA DE VEÍCULO
PESADO

	ED1.pdf (p.1)
	ED.pdf (p.2-3)